
Neoficiální žebříček F3F 2015
www.prcek.moxo.cz

1 Plch Radovan Litomyšl 458-09 979 1000 951 938 1000 1000 951 1000 1000 1000 1000 495 1000 3000 12314 1000 495 947 138 68%

2 Vltavský Daniel Všetaty 231-21 859 833 985 891 925 891 819 997 995 882 988 1000 938 1000 973 2997 13976 1000 819 932 65 79%

3 Kalenský Filip Horní Branná 69-24 1000 1000 981 933 960 983 2983 5857 1000 933 976 26 32%

4 Trsek Miroslav Liberec 94-87 892 958 878 949 949 999 942 918 910 863 946 972 924 1000 2971 13100 1000 863 936 41 74%

5 Souček Jiří Úpice 209-26 851 816 913 893 901 982 957 974 1000 930 943 920 2956 11080 1000 816 923 54 63%

6 Tmej Zdeněk Litomyšl 458-19 867 945 911 984 990 948 2922 5645 990 867 941 46 32%

7 Vojtíšek Václav Litomyšl 458-01 943 951 964 924 904 946 1000 0 2915 6632 1000 0 829 336 42%

8 Winkler Tomáš Chrudim 220-61 902 839 900 865 960 959 802 823 961 961 900 854 965 2887 11691 965 802 899 59 68%

9 Bačinský Jiří Louny 285-73 920 580 791 974 989 883 2883 5137 989 580 856 153 32%

10 Pávek Jaroslav ml. Louny 285-53 801 891 851 1000 945 935 2880 5423 1000 801 904 71 32%

11 Vojta Jaroslav Liberec 94-99 1000 924 944 2868 2868 1000 924 956 39 16%

12 Hlavsa Antonín Nové Město na Moravě 370-09 870 845 950 917 774 911 896 976 874 711 832 2843 9556 976 711 869 77 58%

13 Kohl Richard Česká Metuje 278-09 863 877 815 982 832 864 923 2782 6156 982 815 879 57 37%

14 Esterka Ladislav Kyjov 274-01 936 834 941 2711 2711 941 834 904 60 16%

15 Hamala Jaroslav Kyjov 274-07 887 960 861 2708 2708 960 861 903 51 16%

16 Vaněk Jiří Louny 285-58 765 806 796 885 968 702 834 2687 5756 968 702 822 86 37%

17 Homola Michal Úpice 209-21 847 924 786 859 891 214 851 744 2674 6116 924 214 765 229 42%

18 Bačinská Ivana Most 226-02 803 949 840 873 809 2662 4274 949 803 855 60 26%

19 Plch Jan Litomyšl 458-08 879 731 608 842 835 921 2642 4816 921 608 803 114 32%

20 Neubert Vladimír Louny 285-22 708 786 893 769 876 2555 4032 893 708 806 77 26%

21 Müler Jiří Louny 285-16 781 867 887 2535 2535 887 781 845 56 16%

22 Fíla Jan ČSA Praha 416-19 774 941 819 756 730 756 2534 4776 941 730 796 77 32%

23 Kaplan Jaroslav Ústí nad Orlicí 243-10 773 853 852 825 2530 3303 853 773 826 37 21%

24 Svatoň Roger Česká Lípa 70-04 864 776 865 2505 2505 865 776 835 51 16%

25 Janich Petr Louny 285-75 778 880 788 2446 2446 880 778 815 56 16%

26 Štěpán Jaroslav ml. Liberec 94-02 738 684 828 846 766 2440 3862 846 684 772 66 26%

27 Zof Ondřej Louny 285-122 795 857 776 2428 2428 857 776 809 42 16%

28 Humpolec Tomáš Žďár nad Sázavou 346-19 809 822 793 2424 2424 822 793 808 15 16%

29 Faltus Karel Ústí nad Orlicí 243-11 786 724 801 829 703 781 2416 4624 829 703 771 48 32%

30 Urban Vladimír Mělník 231-23 770 805 835 2410 2410 835 770 803 33 16%

31 Pávek Jaroslav st. Louny 285-18 787 389 754 791 746 819 2397 4286 819 389 714 162 32%



32 Holub Ladislav Roudnice 204-53 746 807 833 2386 2386 833 746 795 45 16%

33 Janich Radek Louny 285-116 822 828 732 2382 2382 828 732 794 54 16%

34 Zof Martin Louny 285-33 729 799 790 2318 2318 799 729 773 38 16%

35 Štěpán Jaroslav Liberec 94-03 611 696 835 707 2238 2849 835 611 712 92 21%

36 Novotný Jiří Česká Lípa 70-17 673 695 739 2107 2107 739 673 702 34 16%

37 Koudelka Ladislav Horní Branná 69-22 984 902 1886 1886 984 902 943 58 11%

38 Geisler Libor Liberec 94-35 898 839 1737 1737 898 839 869 42 11%

39 Horáček Luboš Louny 285-10 786 935 1721 1721 935 786 861 105 11%

40 Novák Václav Liberec 94-20 575 583 1158 1158 583 575 579 6 11%

41 Švaro Milan Havlíčkův Brod 319-11 500 588 1088 1088 588 500 544 62 11%

42 Stehlík Pavel Praha 8 43-22 1000 1000 1000 1000 1000 1000 --- 5%

43 Baudis Jiří Jeseník 108-01 964 964 964 964 964 964 --- 5%

44 Rezler Ondřej Chotěboř 198-03 887 887 887 887 887 887 --- 5%

45 Václavíček Albín Želatovice 507-32 147 712 859 859 712 147 430 400 11%

46 Svoboda Oldřich Chotěboř 198-37 847 847 847 847 847 847 --- 5%

47 Kratochvíl Pavel 825 825 825 825 825 825 --- 5%

48 Slik Jan Louny 285-62 810 810 810 810 810 810 --- 5%

49 Bortel Ivan ČSA Praha 416-47 810 810 810 810 810 810 --- 5%

50 Kuchař Vladimír Česká Lípa 70-07 731 731 731 731 731 731 --- 5%

51 Melter Oto ČSA Praha 416-21 708 708 708 708 708 708 --- 5%

52 Kincl Zdeněk Nové Město na Moravě 370-14 701 701 701 701 701 701 --- 5%

53 Holcman Petr Kyjov 274-04 563 563 563 563 563 563 --- 5%

54 Veselý Jiří Duchcov 523-5 450 450 450 450 450 450 --- 5%

Popis: V tomto žebříčku jsou zaneseny výsledky soutěží svahových větroňů (F3F). Žebříček počítá všechny statistiky sám, stačí do něj jen vložit vstupní data. Název, datum a číslo soutěže jsou zobrazeny nad jednotlivými sloupci. Dále pak následuje
sloupec "žebříčkové body", který obsahuje součet bodů tří vašich nejlépe letěných soutěží. Tyto soutěže jsou zvýrazněny podtrženým textem. Podle tohoto sloupce je celý žebříček setříděn a bude podle něj provedena kvalifikace na MČR. Šedý
obdélníček ve sloupci pořadí označuje kvalifikaci na MČR. Pokud již někdo předem ví, že se MČR nechce / nemůže zúčastnit, je nejvýše vhodné mi o tom dát vědět, abych mohl soupis kvalifikovaných soutěžících poopravit. Dáte tak možnost zalétat si
MČR následujícímu soutěžícímu pod čarou. Ve sloupci "součet všech výsledků" jsou sečteny body ze všech soutěží. Sloupce "maximální body" a "minimální body" není asi třeba příliš popisovat, ukazují maximální / minimální body získané ze všech vašich
soutěží. Ve sloupci "průměrné body" je průměrný zisk bodů z jedné soutěže počítaný jako průměr bodů všech vašich soutěží. Sloupec "vyrovnanost výkonů" je vlastně střední kvadratická odchylka z vámi získaných bodů. Vykazuje jakousi míru podobnosti
(korelace) mezi vámi získanými body. Nízká hodnota vypovídá o stabilních výkonech. Při výpočtu je použit koeficient rozšíření 1. Tabulku zakončuje sloupec "účast na soutěžích", který je procentuálním vyjádřením vaší účasti na všech odlétaných
soutěžích...


